E s t a d o  d o  M a r a n h ã o

Câmara Municipal de João Lisboa

Gabinete da Presidência

                                  Rua 1° de Maio, s/n°, centro, João Lisboa-MA CEP 65 922-000.

Edital de Publicação nº 001/2025

O Presidente da Câmara Municipal de João Lisboa, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, faz saber

que, foram eleitos os novos membros das Comissões Permanentes desta

Casa Legislativa, para o biênio 2025/2026, conforme nova composição da

Mesa Diretora, sendo eleitos para os respectivos cargos, Ronnie Von Luís

Rodrigues - Presidente, Meuryane Bezerra da Silva – Vice-presidente,

Geneilson Dourado da Silva – Secretário, e João Lopes de Sousa Filho -

Tesoureiro.

Comissão de Legislação, Justiça, Redação Final, Indústria e Comércio:
Relator: Jackson Sousa Rocha
Presidente: Eva Magna Menezes Rodrigues Silva
Membro: José Alves da Silva

Comissão de Finanças e Orçamentos:
Relator: Evaldo Carvalho da Silva
Presidente: Jackson Sousa Rocha
Membro: Meuryane Bezerra da Silva

Comissão de Obras Serviços Públicos e Agricultura:
Relator: José Alves da Silva
Presidente: Evaldo Carvalho da Silva
Membro: Antônio Berlande da Costa Nascimento

Comissão de Educação, Saúde, Assistência Social, Esporte, Cultura e Meio
Ambiente:
Relatora: Eva Magna Menezes Rodrigues Silva
Presidente: Antônio Berlande da Costa Nascimento
Membro: Carla Fernandes Rocha Amorim

Gabinete da Presidência, aos 18 dias do mês fevereiro de 2025.

Ronnie Von Luís Rodrigues
Presidente

		2025-02-18T12:01:26-0300
	RONNIE VON LUIS RODRIGUES:97406830025